
ZARZĄDZENIE NR 478/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 

2023 r. 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418, 
z 2023 r. poz. 497), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią DOROTĘ BÓJKO - Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Gródku do sporządzania 
aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. 1. Głosowanie przez pełnomocnika regulują przepisy Działu I Rozdział 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.). 

2. Szczegółowy tryb postępowania w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnctwa do głosowania, wzory: 
wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania, zgody na przyjęcie pełnomocnictwa do głosowania 
i aktu pełnomocnictwa do głosowania, a także wzór i sposób prowadzenia i aktualizacji wykazu sporządzanych 
aktów pełnomocnictwa do głosowania określa rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2022 r. poz. 1781 z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAFF1A5-9594-4E85-8B6A-7084A99A2ED9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


